РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11  июля   2011 года                     № 83                                с. Алексеевка
О внесении изменений

в постановление Администрации

Алексеевского сельского поселения

от 09.12.2010 № 132.

              В целях приведения постановления Администрации Алексеевского сельского поселения от 09.12.2010 г. № 132 «О разработке и утверждении
муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Алексеевского сельского поселения на 2011-2013 годы»»
в соответствие с решением Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 08.07.2011г. № 112 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от  20.12.2010 г.     № 95 «О бюджете Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2011 год»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.  Внести в постановление от 09.12.2010 г. № 132 «О разработке и утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Алексеевского сельского поселения на 2011-2013 годы»» следующие изменения:
1.1. В Паспорте долгосрочной целевой программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования Программы составляет:

           в 2011-2013 годах – 4410,0 тыс. рублей, в том числе:

           средства областного бюджета –       0,0 тыс. рублей;

           средства местного бюджета –  4410,0 тыс. рублей.

           Объем финансирования по годам:

           2011 год - 1807,2 тыс. рублей;

           2012 год - 1261,9 тыс. рублей;

                2013 год - 1340,9 тыс. рублей»

        1.2.  Таблицу «Объемы финансирования муниципальной
               долгосрочной целевой программы сельского поселения
                   "Благоустройство территории Алексеевского сельского поселения

                на 2011-2013 годы» " изложить в новой редакции:

ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

" БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2011-2013 ГОДЫ"

	№ п.п.
	Наименование мероприятий.
	Затраты на 2011 год.

(местный бюджет)

тыс.руб.
	Затраты на 2012 год.

(местный бюджет)

тыс. руб.
	Затраты на 2013 год.

(местный бюджет) тыс. руб.
	ИТОГО

тыс. руб.

	1.
	Уличное освещение
	1012,2
	842,2
	881,2
	2735,6

	1.1.
	Содержание, ремонт, замена светильников уличного освещения.
	300,0
	130,0
	169,0
	499,0

	1.2.
	Оплата за потребленную электроэнергию уличного освещения
	712,2
	712,2
	712,2
	2136,6

	2.
	Организация и содержание мест захоронений
	146,6
	240,0
	270,0
	656,6

	2.1.
	Содержание и ремонт гражданских кладбищ.
	66,6
	90,0
	70,0
	226,6

	2.2.
	Текущий ремонт и содержание памятников  воинам  ВОВ.
	80,0
	150,0
	200,0
	430,0

	3.
	Прочие мероприятия по благоустройству территории сельского поселения
	648,4
	179,7
	189,7
	1017,8

	3.1.
	Установка урн, лавочек возле СДК, общественных мест территории  сельского поселения.
	20,0
	25,0
	30,0
	75,0

	3.2.
	Установка новых автобусных остановок в с.Александровка, х.Демидовка, х. Авило-Федоровка и содержание.
	155,0
	90,0
	80,0
	325,0

	3.3.
	Установка новых информационных щитов в населенных пунктах поселения.
	4,0
	15,0
	30,0
	49,0

	3.4.
	Организация  утилизации и переработки бытовых  и промышленных отходов на свалках расположенных на территории сельского поселения
	49,7
	49,7
	49,7
	149,1

	3.5.
	Работы по удалению сорной растительности
	53,8
	0
	0
	53,8

	3.6.
	Приобретение и установка детских площадок
	180,9
	0
	0
	180,9

	3.7.
	Приобретение бензокосилок, бензопилы и бензогенератора
	35,0
	0
	0
	35,0

	3.8.
	Приобретение рассады цветов для благоустройства территории сельского поселения
	10,1
	0
	0
	10,1

	3.9.
	Благоустройство территории ДК в с. Александровка
	99,9
	0
	0
	99,9

	4.0.
	Работы по обрезке и удалению деревьев
	20,0
	0
	0
	20,0

	4.1.
	Проведение конкурса «Лучшая улица» и «Лучший дом»
	20,0
	0
	0
	20,0

	ИТОГО
	1807,2
	1261,9
	1340,9
	4410,0

           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на   информационном стенде.

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Алексеевского сельского поселения                                     Т.М.Шахназарян